
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (204) SANTUS FRANCESCO 33,6 1985 Senior BERGAMO 0: 00'49,71 00'00,00

2 (202) DIONORI MAURO 20, 1978 A2 CADORE 0: 00'50,19 00'00,48

3 (201) PIANTONI GIAN MAURO 27,74 1975 A2 BERGAMO 0: 00'50,84 00'01,13

4 (223) BELLARDINI DANIEL 52, 1985 Senior BRESCIA 0: 00'50,98 00'01,27

5 (206) MICHELUZZI MORITZ 30,48 1978 A2 BELLUNO 0: 00'51,12 00'01,41

6 (217) SALVATONI CORRADO 41,2 1966 A4 BERGAMO 0: 00'51,69 00'01,98

7 (203) MOSCARDI ANTONIO 22,49 1971 A3 BRESCIA 0: 00'52,20 00'02,49

8 (205) DEMEZ FREDI 21,66 1966 A4 TRENTO 0: 00'52,75 00'03,04

9 (210) BECCARI ANTONIO 31,7 1974 A2 TRENTO 0: 00'53,13 00'03,42

10 (211) MONTI CRISTIAN 34,31 1969 A3 CADORE 0: 00'53,26 00'03,55

11 (209) FELICETTI PAOLO 28,68 1962 A5 TRENTO 0: 00'53,35 00'03,64

12 (215) RIZZI MORENO 35,86 1975 A2 TRENTO 0: 00'53,36 00'03,65

13 (406) NOLLI MAURIZIO , 1979 A1 SALO'-MONTE SUELLO 0: 00'53,98 00'04,27

14 (318) HOFER JURI , 1982 A1 TRENTO 0: 00'54,17 00'04,46

15 (219) FERIGO MASSIMILIANO 52,07 1985 Senior CARNICA 0: 00'54,39 00'04,68

16 (213) BRONCA STEFANO 28,8 1970 A3 VALDOBBIADENE 0: 00'55,21 00'05,50

17 (212) ZANON LUCA 23,78 1971 A3 TRENTO 0: 00'55,28 00'05,57

18 (207) DE TOMBA MARCO 31,06 1969 A3 BERGAMO 0: 00'56,12 00'06,41

19 (230) DA ROS CLAUDIO 66,32 1966 A4 BELLUNO 0: 00'56,66 00'06,95

20 (222) SCHNEIDER GIAMPIERO 53,45 1966 A4 CARNICA 0: 00'56,99 00'07,28

21 (252) XAIZ GILBERTO 120,05 1983 A1 BELLUNO 0: 00'57,26 00'07,55

22 (220) SCAGNOL ANDREA 52,26 1960 A5 TRENTO 0: 00'57,49 00'07,78

23 (343) MAGGI MARIO ALEX , 1975 A2 BRESCIA 0: 00'57,53 00'07,82

24 (218) CARAZZAI LUCA 49,52 1965 A4 FELTRE 0: 00'57,86 00'08,15

25 (226) ZANET BRUNO 63,86 1960 A5 TRENTO 0: 00'59,42 00'09,71

26 (231) TONIONE MASSIMO 67,76 1963 A5 BIELLA 0: 00'59,79 00'10,08

27 (227) SIMONCELLI CRISTIAN 64,41 1968 A4 TRENTO 0: 01'00,57 00'10,86

28 (229) ROSSI ANDREA 65,63 1962 A5 BERGAMO 0: 01'00,93 00'11,22

29 (410) TADINA DIEGO , 1977 A2 DOMODOSSOLA 0: 01'01,07 00'11,36

30 (256) FRANCO ALESSANDRO 131,18 1975 A2 CUNEO 0: 01'01,26 00'11,55

31 (361) ARTUSI ANTONIO , 1972 A3 LECCO 0: 01'01,38 00'11,67

32 (233) VALMASSOI FERUCCIO 71,.44 1972 A3 CADORE 0: 01'01,39 00'11,68

33 (234) MARINO MASSIMILIANO 71,1 1969 A3 CUNEO 0: 01'01,59 00'11,88

34 (240) FONTANIVE LUCA 87,96 1967 A4 FELTRE 0: 01'01,97 00'12,26

35 (321) GIACHINO EMILIO , 1968 A4 BIELLA 0: 01'02,55 00'12,84

36 (237) MARCHI GIORGIO 83,15 1966 A4 VERONA 0: 01'02,57 00'12,86

37 (373) ALIPPI MICHELE , 1964 A4 LECCO 0: 01'02,63 00'12,92

38 (228) FORCHINI NICOLA 65,1 1972 A3 BERGAMO 0: 01'03,09 00'13,38

39 (241) MARIANA MAURIZIO 90,76 1963 A5 SONDRIO 0: 01'03,37 00'13,66

40 (248) LORI GIORDANO 110,51 1963 A5 LECCO 0: 01'03,47 00'13,76

41 (352) MAINARDI ANDREA , 1963 A5 SONDRIO 0: 01'03,50 00'13,79

42 (276) CERONI PIER SANDRO 211,71 1968 A4 BERGAMO 0: 01'03,59 00'13,88

43 (246) MIGLIORATI SERGIO 108,98 1959 A5 BERGAMO 0: 01'03,59 00'13,88

44 (243) POMONI FAUSTO 94,52 1961 A5 LECCO 0: 01'03,72 00'14,01

45 (333) PAINA MARCO , 1972 A3 TRENTO 0: 01'04,25 00'14,54

46 (250) REDOLFI MARCO 115,66 1963 A5 BELLUNO 0: 01'04,58 00'14,87

47 (259) CERISE CORRADO 151,06 1968 A4 VALDOSTANA 0: 01'04,69 00'14,98

48 (238) ZEN CLAUDIO 85,07 1970 A3 BASSANO 0: 01'05,09 00'15,38

49 (214) BELINGHIERI STEFANO 27,710 1981 A1 BERGAMO 0: 01'05,14 00'15,43

50 (253) MUNARO GIORGIO 120,36 1969 A3 BELLUNO 0: 01'05,37 00'15,66

51 (263) GALBIATI GIUSEPPE 163, 1974 A2 MILANO 0: 01'05,84 00'16,13
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52 (262) BORASIO MATTEO 159,42 1971 A3 VERCELLI 0: 01'05,91 00'16,20

53 (380) NEGRINI VITO , 1970 A3 SONDRIO 0: 01'06,05 00'16,34

54 (310) RENA FLAVIO , 1976 A2 TORINO 0: 01'06,55 00'16,84

55 (348) BRICALLI  OSVALDO , 1963 A5 SONDRIO 0: 01'06,67 00'16,96

56 (326) PARIS DAVIDE , 1978 A2 VARESE 0: 01'06,74 00'17,03

57 (322) BEN ROBERTO , 1967 A4 FELTRE 0: 01'06,97 00'17,26

58 (245) TAGLIAFERRO MAURIZIO 106,55 1959 A5 LECCO 0: 01'07,14 00'17,43

59 (407) SEMPREBON MARCO , 1968 A4 VERONA 0: 01'07,36 00'17,65

60 (264) SCAPPI MASSIMO 169,25 1972 A3 VERONA 0: 01'07,71 00'18,00

61 (236) GLICIDIO ALBERTO 82,64 1970 A3 FELTRE 0: 01'07,74 00'18,03

62 (388) TAGLIAFERRI FERDINANDO , 1966 A4 LECCO 0: 01'07,97 00'18,26

63 (249) FULLIN MANUELE 113,78 1962 A5 BELLUNO 0: 01'08,01 00'18,30

64 (242) ROMA ALBERTO 92,15 1962 A5 FELTRE 0: 01'08,10 00'18,39

65 (261) COLOMBINI CESARE 158,56 1963 A5 BRESCIA 0: 01'08,25 00'18,54

66 (286) CEOLA DIEGO 288,98 1970 A3 VICENZA 0: 01'08,63 00'18,92

67 (391) SCARPARO LUCA , 1981 A1 BIELLA 0: 01'08,71 00'19,00

68 (270) POLETTI BRUNO 184,62 1984 Senior DOMODOSSOLA 0: 01'08,76 00'19,05

69 (330) BIFFI VINCENZO , 1961 A5 LECCO 0: 01'08,84 00'19,13

70 (296) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A4 FELTRE 0: 01'09,15 00'19,44

71 (281) ROSSI MIRKO 241,6 1981 A1 VERONA 0: 01'09,37 00'19,66

72 (385) TRABUCCHI OLIVIERO , 1961 A5 TIRANO 0: 01'09,67 00'19,96

73 (302) COMANI ROCCO , 1965 A4 PARMA 0: 01'09,76 00'20,05

74 (265) BOTTACINI ALBERTO 170,39 1973 A3 VERONA 0: 01'09,84 00'20,13

75 (363) POZZI PIETRO , 1970 A3 CADORE 0: 01'09,93 00'20,22

76 (260) GRANGE MARCO 153,39 1969 A3 VALDOSTANA 0: 01'10,24 00'20,53

77 (258) MARCON ANDREA 148,51 1969 A3 FELTRE 0: 01'10,28 00'20,57

78 (360) BEGALLI JVAN , 1976 A2 DOMODOSSOLA 0: 01'10,35 00'20,64

79 (300) TANTARDINI PAOLO , 1979 A1 LECCO 0: 01'10,42 00'20,71

80 (353) BELLON ENRICO , 1978 A2 BIELLA 0: 01'10,44 00'20,73

81 (324) LILLAZ LAURO , 1962 A5 VALDOSTANA 0: 01'10,69 00'20,98

82 (417) LIPANI DANIELE , 1968 A4 VARESE 0: 01'10,98 00'21,27

83 (402) GUIZZO FREUD , 1974 A2 VALDOBBIADENE 0: 01'11,16 00'21,45

84 (274) PICCOLI MICHELE 196,07 1972 A3 VERONA 0: 01'11,32 00'21,61

85 (267) OLIVIERO DAVIDE 176,03 1979 A1 CUNEO 0: 01'11,55 00'21,84

86 (362) BUFFOLI ANGELO , 1969 A3 BRESCIA 0: 01'11,57 00'21,86

87 (398) BLANCHET ROLAND , 1976 A2 VALDOSTANA 0: 01'11,61 00'21,90

88 (277) PATROCLE EDY 217,47 1966 A4 VALDOSTANA 0: 01'11,67 00'21,96

89 (297) DUGARO DANILO , 1971 A3 TORINO 0: 01'11,76 00'22,05

90 (224) BORTOT ALBERTO 61,72 1966 A4 BELLUNO 0: 01'12,17 00'22,46

91 (269) CALZOLARI FABIO 184,02 1969 A3 BRESCIA 0: 01'12,20 00'22,49

92 (235) MARTINI MARCO 81,85 1981 A1 BELLUNO 0: 01'12,26 00'22,55

93 (358) DALLA VECCHIA MARCO , 1970 A3 VICENZA 0: 01'12,30 00'22,59

94 (251) FABRINETTI MARIO 119,35 1961 A5 BELLUNO 0: 01'12,40 00'22,69

95 (287) DAL PRETE ROBERTO 314,32 1973 A3 VERONA 0: 01'12,52 00'22,81

96 (306) BUCCI VINCENZO , 1961 A5 ABRUZZI 0: 01'12,72 00'23,01

97 (336) NIVOLI G.PAOLO , 1967 A4 TORINO 0: 01'12,80 00'23,09

98 (370) CANCLINI DAVIDE , 1963 A5 TIRANO 0: 01'12,87 00'23,16

99 (421) TAGLIABO' GIOVANNI , 1959 A5 VERCELLI 0: 01'12,92 00'23,21

100 (367) MOZZONI ERNESTO , 1964 A4 BRESCIA 0: 01'13,43 00'23,72

101 (401) FOSSATI GIANFRANCO , 1964 A4 CUNEO 0: 01'14,72 00'25,01

102 (366) BOLDRINI GIOVANNI ,00 1969 A3 BRESCIA 0: 01'14,82 00'25,11

103 (389) PASSARELLA MASSIMO , 1961 A5 BIELLA 0: 01'15,33 00'25,62

104 (418) MEROTTO MAURIZIO , 1962 A5 VALDOBBIADENE 0: 01'15,71 00'26,00

105 (266) BURLON ANDREA 172,61 1967 A4 FELTRE 0: 01'15,79 00'26,08

106 (413) D'ALESSANDRA WALTER , 1965 A4 TORINO 0: 01'16,29 00'26,58

107 (295) CARLIG ANTONIO , 1961 A5 BRESCIA 0: 01'16,55 00'26,84

108 (415) MAIOLANI FERMO , 1966 A4 SONDRIO 0: 01'16,72 00'27,01

109 (424) CARDONE MASSIMO , 1964 A4 CUNEO 0: 01'16,77 00'27,06

110 (344) BELLARDINI GIUSEPPE , 1960 A5 BRESCIA 0: 01'17,00 00'27,29

111 (312) SARBORARI FRANCO , 1960 A5 TORINO 0: 01'17,10 00'27,39



112 (393) GUERRA ANTONIO , 1965 A4 DOMODOSSOLA 0: 01'17,36 00'27,65

113 (392) GERARDINI ADELMO , 1959 A5 BRESCIA 0: 01'17,45 00'27,74

114 (381) BONZANI ENRICO , 1968 A4 DOMODOSSOLA 0: 01'17,82 00'28,11

115 (349) LUNARDON ENRICO , 1972 A3 BASSANO 0: 01'18,02 00'28,31

116 (317) PEGORARI ROLANDO , 1973 A3 SONDRIO 0: 01'18,27 00'28,56

117 (426) GERONAZZO LUCA , 1968 A4 VALDOBBIADENE 0: 01'18,37 00'28,66

118 (304) FRARE ALESSANDRO , 1972 A3 VALDOBBIADENE 0: 01'18,61 00'28,90

119 (340) PIETRIBIASI FEDERICO , 1970 A3 VICENZA 0: 01'18,84 00'29,13

120 (384) MIRAZ ALESSIO 282,02 1972 A3 TRIESTE 0: 01'18,94 00'29,23

121 (290) MARIANI ANDREA 333,21 1966 A4 VARESE 0: 01'19,02 00'29,31

122 (368) GUGGERI LUCA , 1973 A3 COMO 0: 01'19,06 00'29,35

123 (311) ROCCON ADRIANO , 1960 A5 CONEGLIANO 0: 01'19,06 00'29,35

124 (411) PEDRANA MARCO , 1971 A3 SONDRIO 0: 01'19,48 00'29,77

125 (357) PEDRAZZINI LUCIO , 1961 A5 VERONA 0: 01'19,62 00'29,91

126 (374) PERON ALBERTO , 1971 A3 VARESE 0: 01'20,00 00'30,29

127 (423) CANTONI FEDERICO , 1970 A3 PARMA 0: 01'20,44 00'30,73

128 (377) SOSIO GIORGIO , 1965 A4 TIRANO 0: 01'20,61 00'30,90

129 (347) BAUDRACCO DANIELE , 1960 A5 TORINO 0: 01'20,99 00'31,28

130 (314) TOLIN ITALO , 1966 A4 CONEGLIANO 0: 01'21,12 00'31,41

131 (279) PERETTI ALBERTO 237,69 1966 A4 VERONA 0: 01'21,27 00'31,56

132 (372) LOVISOTTO IVAN , 1969 A3 CONEGLIANO 0: 01'21,42 00'31,71

133 (405) MARGAROLI DONATO , 1962 A5 DOMODOSSOLA 0: 01'21,60 00'31,89

134 (345) DA RONCH LORIS , 1978 A2 CONEGLIANO 0: 01'22,20 00'32,49

135 (359) DE BASTIANI ENRICO , 1983 A1 VARESE 0: 01'22,65 00'32,94

136 (365) BAILO GIORGIO , 1969 A3 TRIESTE 0: 01'22,73 00'33,02

137 (428) MORO ENRICO ,00 1973 A3 VALDOBBIADENE 0: 01'22,83 00'33,12

138 (315) DANELUTTI LORENZO , 1964 A4 CONEGLIANO 0: 01'25,48 00'35,77

139 (403) VANZIN PAOLO , 1959 A5 VALDOBBIADENE 0: 01'25,90 00'36,19

140 (293) MINETTI  CLAUDIO , 1982 A1 CREMONA 0: 01'26,09 00'36,38

141 (291) MARINI IVANO 333,72 1965 A4 TREVISO 0: 01'26,60 00'36,89

142 (414) CHIAPPALE FABRIZIO , 1972 A3 CUNEO 0: 01'28,16 00'38,45

143 (419) BOER CLAUDIO , 1961 A5 TREVISO 0: 01'28,17 00'38,46

144 (396) DALL'ACQUA ENRICO , 1960 A5 VALDOBBIADENE 0: 01'28,67 00'38,96

145 (337) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A3 CREMONA 0: 01'29,19 00'39,48

146 (416) MAGNETTI MARCO , 1970 A3 TORINO 0: 01'30,13 00'40,42

147 (371) POZZI FRANCO , 1960 A5 SONDRIO 0: 01'30,20 00'40,49

148 (339) DEL PIO LUOGO LUIGINO , 1967 A4 CONEGLIANO 0: 01'30,55 00'40,84

149 (386) GOLE  DAMIANO , 1969 A3 CUNEO 0: 01'31,13 00'41,42

150 (307) FORNERIS DANILO , 1980 A1 CUNEO 0: 01'32,01 00'42,30

151 (356) COMETTI MICHELE , 1975 A2 BRESCIA 0: 01'32,21 00'42,50

152 (323) NEGRO DAVIDE , 1968 A4 BIELLA 0: 01'33,42 00'43,71

153 (425) MACUZ EDOARDO , 1962 A5 PORDENONE 0: 01'37,67 00'47,96

154 (375) SCALVAZIO MARCO , 1970 A3 TORINO 0: 01'38,49 00'48,78

155 (409) BAUDENA GIANPAOLO , 1977 A2 CUNEO 0: 01'38,53 00'48,82

156 (390) DARIO AGOSTINO , 1975 A2 CONEGLIANO 0: 01'46,45 00'56,74

157 (313) CORTI DANIELE , 1972 A3 PARMA 0: 01'55,74 01'06,03

158 (399) PORCEDDA MARCO , 1971 A3 CONEGLIANO 0: 02'00,03 01'10,32

159 (427) FIGHERA GIULIANO , 1960 A5 BIELLA 0: 02'01,58 01'11,87

160 (346) GAJETTI MARCO , 1961 A5 TORINO 0: 02'03,97 01'14,26

161 (420) MILLET FRANCO , 1969 A3 VALDOSTANA 0: 02'16,77 01'27,06

285 (239) CREPAZ CARLO 85,33 1984 Senior BELLUNO

286 (319) GREPPI MARCO , 1984 Senior LECCO

287 (268) PARISSENTI ROBERTO 179,97 1983 A1 BELLUNO

288 (282) DALPRà ARCADIO 255,45 1983 A1 TRENTO

289 (309) DRESTI ALESSIO , 1982 A1 INTRA

290 (316) GATTA ALESSANDRO , 1982 A1 BRESCIA

291 (232) DE BORTOLI CRISTIAN 70,96 1976 A2 FELTRE

292 (254) PENSA LUCA 123,06 1977 A2 LECCO

293 (294) MATTIUZZO MARCO , 1977 A2 VALDOBBIADENE

294 (303) DEGO PAOLO , 1975 A2 DOMODOSSOLA



295 (325) BRUNELLI ANDREA , 1976 A2 VERONA

296 (351) PEGORARI LUCA , 1975 A2 SONDRIO

297 (378) PASINI DAVIDE ,0 1978 A2 SALO'-MONTE SUELLO

298 (284) BALESTRIERI MARIO 276,32 1971 A3 VERONA

299 (328) SIDERINI GIORGIO , 1970 A3 TRIESTE

300 (397) GARLANDO LUCA , 1971 A3 VERCELLI

301 (404) RIVETTA MARIO , 1973 A3 SALO'-MONTE SUELLO

302 (412) REVELANT LUCA , 1973 A3 CUNEO

303 (216) SIORPAES ROBERTO 37,65 1964 A4 CADORE

304 (225) SONDA VALERIO 63,11 1965 A4 BASSANO

305 (244) REGIS SILVIO 105,37 1967 A4 BIELLA

306 (255) BORTOLOMIOL ALBERTO 124,82 1964 A4 VALDOBBIADENE

307 (285) CORADAZZI ADELINO 282,07 1964 A4 CADORE

308 (292) MOLTENI MASSIMILIANO 376,09 1966 A4 COMO

309 (335) MORO DARIO , 1964 A4 VALDOBBIADENE

310 (342) FERRANDI NICOLA , 1966 A4 PORDENONE

311 (354) RAMBALDINI GIORGIO , 1968 A4 BRESCIA

312 (394) PONZI ORESTE , 1968 A4 PARMA

313 (400) DI IORIO FELICIANO , 1965 A4 VICENZA

314 (422) SACCARDI ANDREA , 1968 A4 PARMA

315 (257) LAZZARI PAOLO 139,21 1959 A5 TREVISO

316 (273) SANDRIN GIUSEPPE 193,25 1959 A5 PORDENONE

317 (289) LAURICELLA ALESSANDRO 325,39 1961 A5 COMO

318 (298) SOCCO STEFANO , 1961 A5 BIELLA

319 (301) LOCATELLI FABIO , 1962 A5 DOMODOSSOLA

320 (329) CANTADORE PIO , 1961 A5 DOMODOSSOLA

321 (341) OLIANA ALBERTO , 1963 A5 CONEGLIANO

322 (369) SALVINI GERMANO , 1962 A5 SALO'-MONTE SUELLO

323 (376) GARBANO MAURO , 1959 A5 TORINO

324 (382) BREGOLI MARZIANO , 1963 A5 BRESCIA

325 (408) DAVICO CLAUDIO , 1963 A5 BIELLA

f.to   La Giuria



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

categoria Seniores

1 (204) SANTUS FRANCESCO 33,6 1985 Senior BERGAMO 0: 00'49,71 00'00,00 66

2 (223) BELLARDINI DANIEL 52, 1985 Senior BRESCIA 0: 00'50,98 00'01,27 55

3 (219) FERIGO MASSIMILIANO 52,07 1985 Senior CARNICA 0: 00'54,39 00'04,68 44

4 (270) POLETTI BRUNO 184,62 1984 Senior DOMODOSSOLA 0: 01'08,76 00'19,05 33

19 (239) CREPAZ CARLO 85,33 1984 Senior BELLUNO

20 (319) GREPPI MARCO , 1984 Senior LECCO

categoria Master A1

1 (406) NOLLI MAURIZIO , 1979 A1 SALO'-MONTE SUELLO 0: 00'53,98 00'00,00 76

2 (318) HOFER JURI , 1982 A1 TRENTO 0: 00'54,17 00'00,19 71

3 (252) XAIZ GILBERTO 120,05 1983 A1 BELLUNO 0: 00'57,26 00'03,28 67

4 (214) BELINGHIERI STEFANO 27,710 1981 A1 BERGAMO 0: 01'05,14 00'11,16 62

5 (391) SCARPARO LUCA , 1981 A1 BIELLA 0: 01'08,71 00'14,73 57

6 (281) ROSSI MIRKO 241,6 1981 A1 VERONA 0: 01'09,37 00'15,39 52

7 (300) TANTARDINI PAOLO , 1979 A1 LECCO 0: 01'10,42 00'16,44 48

8 (267) OLIVIERO DAVIDE 176,03 1979 A1 CUNEO 0: 01'11,55 00'17,57 43

9 (235) MARTINI MARCO 81,85 1981 A1 BELLUNO 0: 01'12,26 00'18,28 38

10 (359) DE BASTIANI ENRICO , 1983 A1 VARESE 0: 01'22,65 00'28,67 33

11 (293) MINETTI  CLAUDIO , 1982 A1 CREMONA 0: 01'26,09 00'32,11 29

12 (307) FORNERIS DANILO , 1980 A1 CUNEO 0: 01'32,01 00'38,03 24

27 (268) PARISSENTI ROBERTO 179,97 1983 A1 BELLUNO

28 (282) DALPRà ARCADIO 255,45 1983 A1 TRENTO

29 (309) DRESTI ALESSIO , 1982 A1 INTRA

30 (316) GATTA ALESSANDRO , 1982 A1 BRESCIA

  categoria Master A2

1 (202) DIONORI MAURO 20, 1978 A2 CADORE 0: 00'50,19 00'00,00 86

2 (201) PIANTONI GIAN MAURO 27,74 1975 A2 BERGAMO 0: 00'50,84 00'00,65 83

3 (206) MICHELUZZI MORITZ 30,48 1978 A2 BELLUNO 0: 00'51,12 00'00,93 79

4 (210) BECCARI ANTONIO 31,7 1974 A2 TRENTO 0: 00'53,13 00'02,94 76

5 (215) RIZZI MORENO 35,86 1975 A2 TRENTO 0: 00'53,36 00'03,17 73

6 (343) MAGGI MARIO ALEX , 1975 A2 BRESCIA 0: 00'57,53 00'07,34 69

7 (410) TADINA DIEGO , 1977 A2 DOMODOSSOLA 0: 01'01,07 00'10,88 66

8 (256) FRANCO ALESSANDRO 131,18 1975 A2 CUNEO 0: 01'01,26 00'11,07 63

9 (263) GALBIATI GIUSEPPE 163, 1974 A2 MILANO 0: 01'05,84 00'15,65 60

10 (310) RENA FLAVIO , 1976 A2 TORINO 0: 01'06,55 00'16,36 56

11 (326) PARIS DAVIDE , 1978 A2 VARESE 0: 01'06,74 00'16,55 53

12 (360) BEGALLI JVAN , 1976 A2 DOMODOSSOLA 0: 01'10,35 00'20,16 50

13 (353) BELLON ENRICO , 1978 A2 BIELLA 0: 01'10,44 00'20,25 46

14 (402) GUIZZO FREUD , 1974 A2 VALDOBBIADENE 0: 01'11,16 00'20,97 43

15 (398) BLANCHET ROLAND , 1976 A2 VALDOSTANA 0: 01'11,61 00'21,42 40

16 (345) DA RONCH LORIS , 1978 A2 CONEGLIANO 0: 01'22,20 00'32,01 36

17 (356) COMETTI MICHELE , 1975 A2 BRESCIA 0: 01'32,21 00'42,02 33

18 (409) BAUDENA GIANPAOLO , 1977 A2 CUNEO 0: 01'38,53 00'48,34 30

19 (390) DARIO AGOSTINO , 1975 A2 CONEGLIANO 0: 01'46,45 00'56,26 26

44 (232) DE BORTOLI CRISTIAN 70,96 1976 A2 FELTRE

45 (254) PENSA LUCA 123,06 1977 A2 LECCO

46 (294) MATTIUZZO MARCO , 1977 A2 VALDOBBIADENE

47 (303) DEGO PAOLO , 1975 A2 DOMODOSSOLA

48 (325) BRUNELLI ANDREA , 1976 A2 VERONA

49 (351) PEGORARI LUCA , 1975 A2 SONDRIO

50 (378) PASINI DAVIDE ,0 1978 A2 SALO'-MONTE SUELLO

  categoria Master A3

1 (203) MOSCARDI ANTONIO 22,49 1971 A3 BRESCIA 0: 00'52,20 00'00,00 113

2 (211) MONTI CRISTIAN 34,31 1969 A3 CADORE 0: 00'53,26 00'01,06 111

3 (213) BRONCA STEFANO 28,8 1970 A3 VALDOBBIADENE 0: 00'55,21 00'03,01 109

4 (212) ZANON LUCA 23,78 1971 A3 TRENTO 0: 00'55,28 00'03,08 107
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5 (207) DE TOMBA MARCO 31,06 1969 A3 BERGAMO 0: 00'56,12 00'03,92 104

6 (361) ARTUSI ANTONIO , 1972 A3 LECCO 0: 01'01,38 00'09,18 102

7 (233) VALMASSOI FERUCCIO 71,.44 1972 A3 CADORE 0: 01'01,39 00'09,19 100

8 (234) MARINO MASSIMILIANO 71,1 1969 A3 CUNEO 0: 01'01,59 00'09,39 98

9 (228) FORCHINI NICOLA 65,1 1972 A3 BERGAMO 0: 01'03,09 00'10,89 96

10 (333) PAINA MARCO , 1972 A3 TRENTO 0: 01'04,25 00'12,05 94

11 (238) ZEN CLAUDIO 85,07 1970 A3 BASSANO 0: 01'05,09 00'12,89 92

12 (253) MUNARO GIORGIO 120,36 1969 A3 BELLUNO 0: 01'05,37 00'13,17 90

13 (262) BORASIO MATTEO 159,42 1971 A3 VERCELLI 0: 01'05,91 00'13,71 87

14 (380) NEGRINI VITO , 1970 A3 SONDRIO 0: 01'06,05 00'13,85 85

15 (264) SCAPPI MASSIMO 169,25 1972 A3 VERONA 0: 01'07,71 00'15,51 83

16 (236) GLICIDIO ALBERTO 82,64 1970 A3 FELTRE 0: 01'07,74 00'15,54 81

17 (286) CEOLA DIEGO 288,98 1970 A3 VICENZA 0: 01'08,63 00'16,43 79

18 (265) BOTTACINI ALBERTO 170,39 1973 A3 VERONA 0: 01'09,84 00'17,64 77

19 (363) POZZI PIETRO , 1970 A3 CADORE 0: 01'09,93 00'17,73 75

20 (260) GRANGE MARCO 153,39 1969 A3 VALDOSTANA 0: 01'10,24 00'18,04 72

21 (258) MARCON ANDREA 148,51 1969 A3 FELTRE 0: 01'10,28 00'18,08 70

22 (274) PICCOLI MICHELE 196,07 1972 A3 VERONA 0: 01'11,32 00'19,12 68

23 (362) BUFFOLI ANGELO , 1969 A3 BRESCIA 0: 01'11,57 00'19,37 66

24 (297) DUGARO DANILO , 1971 A3 TORINO 0: 01'11,76 00'19,56 64

25 (269) CALZOLARI FABIO 184,02 1969 A3 BRESCIA 0: 01'12,20 00'20,00 62

26 (358) DALLA VECCHIA MARCO , 1970 A3 VICENZA 0: 01'12,30 00'20,10 60

27 (287) DAL PRETE ROBERTO 314,32 1973 A3 VERONA 0: 01'12,52 00'20,32 58

28 (366) BOLDRINI GIOVANNI ,00 1969 A3 BRESCIA 0: 01'14,82 00'22,62 55

29 (349) LUNARDON ENRICO , 1972 A3 BASSANO 0: 01'18,02 00'25,82 53

30 (317) PEGORARI ROLANDO , 1973 A3 SONDRIO 0: 01'18,27 00'26,07 51

31 (304) FRARE ALESSANDRO , 1972 A3 VALDOBBIADENE 0: 01'18,61 00'26,41 49

32 (340) PIETRIBIASI FEDERICO , 1970 A3 VICENZA 0: 01'18,84 00'26,64 47

33 (384) MIRAZ ALESSIO 282,02 1972 A3 TRIESTE 0: 01'18,94 00'26,74 45

34 (368) GUGGERI LUCA , 1973 A3 COMO 0: 01'19,06 00'26,86 43

35 (411) PEDRANA MARCO , 1971 A3 SONDRIO 0: 01'19,48 00'27,28 41

36 (374) PERON ALBERTO , 1971 A3 VARESE 0: 01'20,00 00'27,80 38

37 (423) CANTONI FEDERICO , 1970 A3 PARMA 0: 01'20,44 00'28,24 36

38 (372) LOVISOTTO IVAN , 1969 A3 CONEGLIANO 0: 01'21,42 00'29,22 34

39 (365) BAILO GIORGIO , 1969 A3 TRIESTE 0: 01'22,73 00'30,53 32

40 (428) MORO ENRICO ,00 1973 A3 VALDOBBIADENE 0: 01'22,83 00'30,63 30

41 (414) CHIAPPALE FABRIZIO , 1972 A3 CUNEO 0: 01'28,16 00'35,96 28

42 (337) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A3 CREMONA 0: 01'29,19 00'36,99 26

43 (416) MAGNETTI MARCO , 1970 A3 TORINO 0: 01'30,13 00'37,93 23

44 (386) GOLE  DAMIANO , 1969 A3 CUNEO 0: 01'31,13 00'38,93 21

45 (375) SCALVAZIO MARCO , 1970 A3 TORINO 0: 01'38,49 00'46,29 19

46 (313) CORTI DANIELE , 1972 A3 PARMA 0: 01'55,74 01'03,54 17

47 (399) PORCEDDA MARCO , 1971 A3 CONEGLIANO 0: 02'00,03 01'07,83 15

48 (420) MILLET FRANCO , 1969 A3 VALDOSTANA 0: 02'16,77 01'24,57 13

71 (284) BALESTRIERI MARIO 276,32 1971 A3 VERONA

72 (328) SIDERINI GIORGIO , 1970 A3 TRIESTE

73 (397) GARLANDO LUCA , 1971 A3 VERCELLI

74 (404) RIVETTA MARIO , 1973 A3 SALO'-MONTE SUELLO

75 (412) REVELANT LUCA , 1973 A3 CUNEO

  categoria Master A4

1 (217) SALVATONI CORRADO 41,2 1966 A4 BERGAMO 0: 00'51,69 00'00,00 110

2 (205) DEMEZ FREDI 21,66 1966 A4 TRENTO 0: 00'52,75 00'01,06 108

3 (230) DA ROS CLAUDIO 66,32 1966 A4 BELLUNO 0: 00'56,66 00'04,97 106

4 (222) SCHNEIDER GIAMPIERO 53,45 1966 A4 CARNICA 0: 00'56,99 00'05,30 103

5 (218) CARAZZAI LUCA 49,52 1965 A4 FELTRE 0: 00'57,86 00'06,17 101

6 (227) SIMONCELLI CRISTIAN 64,41 1968 A4 TRENTO 0: 01'00,57 00'08,88 99

7 (240) FONTANIVE LUCA 87,96 1967 A4 FELTRE 0: 01'01,97 00'10,28 97

8 (321) GIACHINO EMILIO , 1968 A4 BIELLA 0: 01'02,55 00'10,86 95

9 (237) MARCHI GIORGIO 83,15 1966 A4 VERONA 0: 01'02,57 00'10,88 92

10 (373) ALIPPI MICHELE , 1964 A4 LECCO 0: 01'02,63 00'10,94 90

11 (276) CERONI PIER SANDRO 211,71 1968 A4 BERGAMO 0: 01'03,59 00'11,90 88

12 (259) CERISE CORRADO 151,06 1968 A4 VALDOSTANA 0: 01'04,69 00'13,00 86

13 (322) BEN ROBERTO , 1967 A4 FELTRE 0: 01'06,97 00'15,28 84

14 (407) SEMPREBON MARCO , 1968 A4 VERONA 0: 01'07,36 00'15,67 81

15 (388) TAGLIAFERRI FERDINANDO , 1966 A4 LECCO 0: 01'07,97 00'16,28 79



16 (296) ARGENTI GIOVANNI , 1968 A4 FELTRE 0: 01'09,15 00'17,46 77

17 (302) COMANI ROCCO , 1965 A4 PARMA 0: 01'09,76 00'18,07 75

18 (417) LIPANI DANIELE , 1968 A4 VARESE 0: 01'10,98 00'19,29 73

19 (277) PATROCLE EDY 217,47 1966 A4 VALDOSTANA 0: 01'11,67 00'19,98 70

20 (224) BORTOT ALBERTO 61,72 1966 A4 BELLUNO 0: 01'12,17 00'20,48 68

21 (336) NIVOLI G.PAOLO , 1967 A4 TORINO 0: 01'12,80 00'21,11 66

22 (367) MOZZONI ERNESTO , 1964 A4 BRESCIA 0: 01'13,43 00'21,74 64

23 (401) FOSSATI GIANFRANCO , 1964 A4 CUNEO 0: 01'14,72 00'23,03 62

24 (266) BURLON ANDREA 172,61 1967 A4 FELTRE 0: 01'15,79 00'24,10 59

25 (413) D'ALESSANDRA WALTER , 1965 A4 TORINO 0: 01'16,29 00'24,60 57

26 (415) MAIOLANI FERMO , 1966 A4 SONDRIO 0: 01'16,72 00'25,03 55

27 (424) CARDONE MASSIMO , 1964 A4 CUNEO 0: 01'16,77 00'25,08 53

28 (393) GUERRA ANTONIO , 1965 A4 DOMODOSSOLA 0: 01'17,36 00'25,67 51

29 (381) BONZANI ENRICO , 1968 A4 DOMODOSSOLA 0: 01'17,82 00'26,13 48

30 (426) GERONAZZO LUCA , 1968 A4 VALDOBBIADENE 0: 01'18,37 00'26,68 46

31 (290) MARIANI ANDREA 333,21 1966 A4 VARESE 0: 01'19,02 00'27,33 44

32 (377) SOSIO GIORGIO , 1965 A4 TIRANO 0: 01'20,61 00'28,92 42

33 (314) TOLIN ITALO , 1966 A4 CONEGLIANO 0: 01'21,12 00'29,43 40

34 (279) PERETTI ALBERTO 237,69 1966 A4 VERONA 0: 01'21,27 00'29,58 37

35 (315) DANELUTTI LORENZO , 1964 A4 CONEGLIANO 0: 01'25,48 00'33,79 35

36 (291) MARINI IVANO 333,72 1965 A4 TREVISO 0: 01'26,60 00'34,91 33

37 (339) DEL PIO LUOGO LUIGINO , 1967 A4 CONEGLIANO 0: 01'30,55 00'38,86 31

38 (323) NEGRO DAVIDE , 1968 A4 BIELLA 0: 01'33,42 00'41,73 29

64 (216) SIORPAES ROBERTO 37,65 1964 A4 CADORE

65 (225) SONDA VALERIO 63,11 1965 A4 BASSANO

66 (244) REGIS SILVIO 105,37 1967 A4 BIELLA

67 (255) BORTOLOMIOL ALBERTO 124,82 1964 A4 VALDOBBIADENE

68 (285) CORADAZZI ADELINO 282,07 1964 A4 CADORE

69 (292) MOLTENI MASSIMILIANO 376,09 1966 A4 COMO

70 (335) MORO DARIO , 1964 A4 VALDOBBIADENE

71 (342) FERRANDI NICOLA , 1966 A4 PORDENONE

72 (354) RAMBALDINI GIORGIO , 1968 A4 BRESCIA

73 (394) PONZI ORESTE , 1968 A4 PARMA

74 (400) DI IORIO FELICIANO , 1965 A4 VICENZA

75 (422) SACCARDI ANDREA , 1968 A4 PARMA

categoria Master A5

1 (209) FELICETTI PAOLO 28,68 1962 A5 TRENTO 0: 00'53,35 00'00,00 111

2 (220) SCAGNOL ANDREA 52,26 1960 A5 TRENTO 0: 00'57,49 00'04,14 109

3 (226) ZANET BRUNO 63,86 1960 A5 TRENTO 0: 00'59,42 00'06,07 107

4 (231) TONIONE MASSIMO 67,76 1963 A5 BIELLA 0: 00'59,79 00'06,44 104

5 (229) ROSSI ANDREA 65,63 1962 A5 BERGAMO 0: 01'00,93 00'07,58 102

6 (241) MARIANA MAURIZIO 90,76 1963 A5 SONDRIO 0: 01'03,37 00'10,02 100

7 (248) LORI GIORDANO 110,51 1963 A5 LECCO 0: 01'03,47 00'10,12 98

8 (352) MAINARDI ANDREA , 1963 A5 SONDRIO 0: 01'03,50 00'10,15 96

9 (246) MIGLIORATI SERGIO 108,98 1959 A5 BERGAMO 0: 01'03,59 00'10,24 94

10 (243) POMONI FAUSTO 94,52 1961 A5 LECCO 0: 01'03,72 00'10,37 91

11 (250) REDOLFI MARCO 115,66 1963 A5 BELLUNO 0: 01'04,58 00'11,23 89

12 (348) BRICALLI  OSVALDO , 1963 A5 SONDRIO 0: 01'06,67 00'13,32 87

13 (245) TAGLIAFERRO MAURIZIO 106,55 1959 A5 LECCO 0: 01'07,14 00'13,79 85

14 (249) FULLIN MANUELE 113,78 1962 A5 BELLUNO 0: 01'08,01 00'14,66 83

15 (242) ROMA ALBERTO 92,15 1962 A5 FELTRE 0: 01'08,10 00'14,75 81

16 (261) COLOMBINI CESARE 158,56 1963 A5 BRESCIA 0: 01'08,25 00'14,90 78

17 (330) BIFFI VINCENZO , 1961 A5 LECCO 0: 01'08,84 00'15,49 76

18 (385) TRABUCCHI OLIVIERO , 1961 A5 TIRANO 0: 01'09,67 00'16,32 74

19 (324) LILLAZ LAURO , 1962 A5 VALDOSTANA 0: 01'10,69 00'17,34 72

20 (251) FABRINETTI MARIO 119,35 1961 A5 BELLUNO 0: 01'12,40 00'19,05 70

21 (306) BUCCI VINCENZO , 1961 A5 ABRUZZI 0: 01'12,72 00'19,37 67

22 (370) CANCLINI DAVIDE , 1963 A5 TIRANO 0: 01'12,87 00'19,52 65

23 (421) TAGLIABO' GIOVANNI , 1959 A5 VERCELLI 0: 01'12,92 00'19,57 63

24 (389) PASSARELLA MASSIMO , 1961 A5 BIELLA 0: 01'15,33 00'21,98 61

25 (418) MEROTTO MAURIZIO , 1962 A5 VALDOBBIADENE 0: 01'15,71 00'22,36 59

26 (295) CARLIG ANTONIO , 1961 A5 BRESCIA 0: 01'16,55 00'23,20 57

27 (344) BELLARDINI GIUSEPPE , 1960 A5 BRESCIA 0: 01'17,00 00'23,65 54

28 (312) SARBORARI FRANCO , 1960 A5 TORINO 0: 01'17,10 00'23,75 52

29 (392) GERARDINI ADELMO , 1959 A5 BRESCIA 0: 01'17,45 00'24,10 50



30 (311) ROCCON ADRIANO , 1960 A5 CONEGLIANO 0: 01'19,06 00'25,71 48

31 (357) PEDRAZZINI LUCIO , 1961 A5 VERONA 0: 01'19,62 00'26,27 46

32 (347) BAUDRACCO DANIELE , 1960 A5 TORINO 0: 01'20,99 00'27,64 44

33 (405) MARGAROLI DONATO , 1962 A5 DOMODOSSOLA 0: 01'21,60 00'28,25 41

34 (403) VANZIN PAOLO , 1959 A5 VALDOBBIADENE 0: 01'25,90 00'32,55 39

35 (419) BOER CLAUDIO , 1961 A5 TREVISO 0: 01'28,17 00'34,82 37

36 (396) DALL'ACQUA ENRICO , 1960 A5 VALDOBBIADENE 0: 01'28,67 00'35,32 35

37 (371) POZZI FRANCO , 1960 A5 SONDRIO 0: 01'30,20 00'36,85 33

38 (425) MACUZ EDOARDO , 1962 A5 PORDENONE 0: 01'37,67 00'44,32 30

39 (427) FIGHERA GIULIANO , 1960 A5 BIELLA 0: 02'01,58 01'08,23 28

40 (346) GAJETTI MARCO , 1961 A5 TORINO 0: 02'03,97 01'10,62 26

65 (257) LAZZARI PAOLO 139,21 1959 A5 TREVISO

66 (273) SANDRIN GIUSEPPE 193,25 1959 A5 PORDENONE

67 (289) LAURICELLA ALESSANDRO 325,39 1961 A5 COMO

68 (298) SOCCO STEFANO , 1961 A5 BIELLA

69 (301) LOCATELLI FABIO , 1962 A5 DOMODOSSOLA

70 (329) CANTADORE PIO , 1961 A5 DOMODOSSOLA

71 (341) OLIANA ALBERTO , 1963 A5 CONEGLIANO

72 (369) SALVINI GERMANO , 1962 A5 SALO'-MONTE SUELLO

73 (376) GARBANO MAURO , 1959 A5 TORINO

74 (382) BREGOLI MARZIANO , 1963 A5 BRESCIA

75 (408) DAVICO CLAUDIO , 1963 A5 BIELLA

categoria Master B6

1 (151) BAIO MASSIMO 30,17 1956 B6 LECCO 0: 01'02,38 00'00,00 100

2 (158) GALBUSERA GUIDO 84,2 1958 B6 SONDRIO 0: 01'04,25 00'01,87 98

3 (147) DELL'OSBEL LIVIO 82,32 1958 B6 BELLUNO 0: 01'04,58 00'02,20 95

4 (161) SALERNO ALFREDO 56,58 1957 B6 VERONA 0: 01'05,25 00'02,87 93

5 (148) MARCON ANGELO 55,76 1957 B6 FELTRE 0: 01'06,61 00'04,23 90

6 (149) TALAMINI LUCIO 48,37 1956 B6 BELLUNO 0: 01'06,86 00'04,48 88

7 (175) ROVER LUIGI , 1957 B6 TRENTO 0: 01'07,94 00'05,56 85

8 (187) COMPAGNONI FLAVIO , 1958 B6 SONDRIO 0: 01'08,15 00'05,77 83

9 (162) GIOS UMBERTO 158,17 1955 B6 TRENTO 0: 01'08,34 00'05,96 80

10 (156) RONCATO BRUNO 85,73 1957 B6 TREVISO 0: 01'08,35 00'05,97 78

11 (154) GAMBA ALBERTO 42,4 1955 B6 VERONA 0: 01'08,91 00'06,53 75

12 (170) TENCI FERMO , 1956 B6 TIRANO 0: 01'09,10 00'06,72 73

13 (159) SETTI GIANFRANCO 90,38 1958 B6 TRENTO 0: 01'10,74 00'08,36 70

14 (182) NEGRONI OSCAR , 1957 B6 BERGAMO 0: 01'10,86 00'08,48 68

15 (152) ALBAREDA RENZO 109,19 1954 B6 SONDRIO 0: 01'11,26 00'08,88 65

16 (163) BERTONI RODOLFO 158,35 1955 B6 VERONA 0: 01'11,66 00'09,28 63

17 (169) POETTO ROBERTO , 1958 B6 CUNEO 0: 01'11,83 00'09,45 60

18 (166) BENINCà GUIDO 315,92 1955 B6 FELTRE 0: 01'12,48 00'10,10 58

19 (153) MUNARETTO MAURIZIO 119,58 1954 B6 VARESE 0: 01'14,20 00'11,82 55

20 (174) BRICALLI  ELIO , 1954 B6 SONDRIO 0: 01'14,68 00'12,30 53

21 (181) NEGRINI FRANCESCO , 1958 B6 SONDRIO 0: 01'16,66 00'14,28 50

22 (164) TODESCHINI LUIGI 193,67 1954 B6 VERONA 0: 01'17,59 00'15,21 48

23 (183) RATTINI FRANCESCO , 1958 B6 LECCO 0: 01'17,70 00'15,32 45

24 (185) PRAOLINI ALFREDO , 1957 B6 TIRANO 0: 01'18,67 00'16,29 43

25 (178) DEI CAS UGO , 1958 B6 TIRANO 0: 01'23,24 00'20,86 40

26 (189) RICOTTI MATTEO , 1958 B6 PAVIA 0: 01'24,58 00'22,20 38

27 (190) PEDERIVA PIERCARLO , 1954 B6 VALDOBBIADENE 0: 01'25,57 00'23,19 35

28 (176) CANTONI ENIO , 1954 B6 BRESCIA 0: 01'25,86 00'23,48 33

29 (184) ANDREOLA GIROLAMO , 1955 B6 VALDOBBIADENE 0: 01'27,94 00'25,56 30

30 (188) CAVALLABò AGOSTINO , 1958 B6 CREMONA 0: 01'29,05 00'26,67 28

31 (167) TAMBURRINI ANTONIO , 1957 B6 ABRUZZI 0: 01'30,67 00'28,29 25

32 (179) MELEGARO MARCELLO , 1956 B6 TORINO 0: 01'42,50 00'40,12 23

33 (172) CAPPINI EZIO , 1956 B6 DOMODOSSOLA 0: 01'42,95

34 (177) COLOMBO FLAMINIO , 1954 B6 COMO 0: 01'52,66 00'50,28 18

65 (180) GUZZELLA DARIO , 1958 B6 VALDOBBIADENE

66 (157) BONETTI GIANNI 43,65 1957 B6 VERONA

67 (160) GIACOMEL TIZIANO 73,96 1955 B6 FELTRE

68 (168) VALSECCHI EMANUELE , 1956 B6 TIRANO

69 (173) NICCOLAI CARLO , 1955 B6 ABRUZZI 5

70 (186) INZANI BRUNO , 1956 B6 CREMONA

categoria Master B7



1 (119) DEPAOLI SERGIO 35,5 1951 B7 TRENTO 0: 01'02,63 00'00,00 98

2 (115) MARCHI FRANCO 50,44 1949 B7 TRENTO 0: 01'05,31 00'02,68 95

3 (120) AZZALEA MAURO 51,93 1952 B7 VALDOSTANA 0: 01'05,44 00'02,81 93

4 (110) VANZ RENATO 49,55 1950 B7 BELLUNO 0: 01'05,95 00'03,32 90

5 (116) D'ISEP DANIELE 47,39 1950 B7 BELLUNO 0: 01'06,31 00'03,68 88

6 (113) DAVARDA VITTORIO 66, 1950 B7 TRENTO 0: 01'06,70 00'04,07 85

7 (118) TOLLARDO GIOVANNI 137,76 1949 B7 FELTRE 0: 01'08,05 00'05,42 83

8 (117) DE BIASI ENZO 49,78 1953 B7 FELTRE 0: 01'08,64 00'06,01 80

9 (121) BERERA CARMELO 89,29 1949 B7 BERGAMO 0: 01'08,71 00'06,08 77

10 (114) LIBARDI DANILO 95,89 1953 B7 TRENTO 0: 01'08,72 00'06,09 75

11 (122) GRASSI GIOVANNI 186,64 1949 B7 BERGAMO 0: 01'09,62 00'06,99 72

12 (109) DE PARIS SILVANO 81,15 1950 B7 BELLUNO 0: 01'10,08 00'07,45 70

13 (127) BRICALLI  CELESTINO , 1951 B7 SONDRIO 0: 01'11,06 00'08,43 67

14 (112) ZANATTA GIAMBATTISTA 99,51 1952 B7 VERONA 0: 01'11,42 00'08,79 64

15 (111) OLLIVIER SILVANO 136, 1951 B7 VALSUSA 0: 01'11,74 00'09,11 62

16 (107) SEMPERBONI GIANMARIA 179,07 1953 B7 COMO 0: 01'12,06 00'09,43 59

17 (134) IANNO EGIDIO , 1951 B7 BIELLA 0: 01'13,64 00'11,01 57

18 (141) NEGRINI GIANFRANCO , 1952 B7 SONDRIO 0: 01'13,94 00'11,31 54

19 (108) BIRTELE SERGIO 60,9 1953 B7 VERONA 0: 01'14,39 00'11,76 52

20 (123) ZARANTONELLO GIUSEPPE 196,83 1953 B7 VARESE 0: 01'18,02 00'15,39 49

21 (135) BERTON LUCIANO , 1950 B7 TORINO 0: 01'21,48 00'18,85 46

22 (136) DEI  CAS MARCO , 1949 B7 TIRANO 0: 01'21,80 00'19,17 44

23 (142) MELLONI DANILO , 1951 B7 TORINO 0: 01'24,16 00'21,53 41

24 (126) MORGANTI TULLIO , 1949 B7 COMO 0: 01'24,28 00'21,65 39

25 (137) PICCININ FRANCO , 1953 B7 PORDENONE 0: 01'24,91 00'22,28 36

26 (146) ROSSATO CARLO , 1951 B7 VARESE 0: 01'26,24 00'23,61 34

27 (133) MARAZZI PIETRO , 1949 B7 COMO 0: 01'26,38 00'23,75 31

28 (145) CAPPELLIN ADORNO , 1953 B7 COMO 0: 01'30,35 00'27,72 28

29 (125) PIANARO DANIELE , 1949 B7 VARESE 0: 01'30,87 00'28,24 26

30 (132) GHIVARELLI EZIO , 1953 B7 DOMODOSSOLA 0: 01'31,13 00'28,50 23

31 (143) FORNASIER GIUSEPPE , 1951 B7 VALDOBBIADENE 0: 01'32,01 00'29,38 21

32 (130) GUERRA GIANCARLO , 1953 B7 BIELLA 0: 01'47,35 00'44,72 18

33 (129) DABUSTI FRANCO , 1950 B7 PAVIA 0: 01'56,62 00'53,99 15

34 (144) CAPPINI GIACOMO , 1949 B7 DOMODOSSOLA 0: 01'58,04 00'55,41 13

67 (124) BORTOT  ELFI 294,13 1950 B7 BELLUNO

68 (128) ALBRICCI BORTOLO , 1953 B7 BERGAMO 

69 (131) DI GIANDOMENICO NICOLA , 1953 B7 ABRUZZI

70 (140) CIRESA LUIGI , 1953 B7 MILANO

categoria Master B8

1 (68) MARCHI GIORGIO 43,01 1945 B8 TRENTO 0: 01'06,20 00'00,00 108

2 (72) FERRI GIUSEPPE 120,18 1944 B8 BERGAMO 0: 01'06,77 00'00,57 106

3 (69) DE ROCCO NADIR 64,38 1946 B8 BELLUNO 0: 01'07,57 00'01,37 104

4 (59) TALAMINI DANIELE 76,67 1947 B8 CADORE 0: 01'07,79 00'01,59 101

5 (62) DE BORTOLI FULVIO 84,65 1948 B8 FELTRE 0: 01'08,46 00'02,26 99

6 (58) PILLER GIOVANNI 75, 1945 B8 CADORE 0: 01'08,55 00'02,35 97

7 (60) ALBRICCI NATALE 91,38 1947 B8 BERGAMO 0: 01'09,32 00'03,12 95

8 (61) FUMASONI ROBERTO 59,72 1946 B8 SONDRIO 0: 01'09,45 00'03,25 92

9 (98) FAUSTI MARIO , 1948 B8 BRESCIA 0: 01'09,90 00'03,70 90

10 (79) GUSMINI RENATO 301,05 1947 B8 BERGAMO 0: 01'11,11 00'04,91 88

11 (64) FACCHIN FAUSTO 105,15 1944 B8 FELTRE 0: 01'11,25 00'05,05 86

12 (73) MARCHETTI GIUSEPPE 146,55 1947 B8 TRENTO 0: 01'11,33 00'05,13 83

13 (74) GHILARDI ANGELO 173,31 1947 B8 BERGAMO 0: 01'13,52 00'07,32 81

14 (71) BERTELLE ADRIANO 130,8 1948 B8 FELTRE 0: 01'13,98 00'07,78 79

15 (67) ZANETTE  ROMEO 130,12 1946 B8 FELTRE 0: 01'14,32 00'08,12 77

16 (82) LOCATELLI EFREM , 1948 B8 BERGAMO 0: 01'15,67 00'09,47 74

17 (63) DESANDRè  FAUSTO 145,51 1948 B8 VALDOSTANA 0: 01'15,75 00'09,55 72

18 (78) SAETTI GIUSEPPE 281,71 1947 B8 LECCO 0: 01'16,50 00'10,30 70

19 (106) FERRARA  ROMUALDO , 1947 B8 ABRUZZI 0: 01'17,08 00'10,88 68

20 (77) BELOTTI NELLO 270,26 1946 B8 BERGAMO 0: 01'18,48 00'12,28 65

21 (100) CAGNA GIUSEPPE , 1948 B8 PARMA 0: 01'19,34 00'13,14 63

22 (76) GRINZATO GIORGIO 268,34 1947 B8 BIELLA 0: 01'19,45 00'13,25 61

23 (83) PIRAZZI ALDO ALBERTO , 1948 B8 DOMODOSSOLA 0: 01'20,03 00'13,83 59

24 (85) MONTESEL GRAZIANO , 1946 B8 CONEGLIANO 0: 01'20,21 00'14,01 56

25 (90) ROSSI ALFREDO , 1948 B8 PARMA 0: 01'20,81 00'14,61 54

26 (102) SELLA ROBERTO , 1946 B8 BIELLA 0: 01'22,89 00'16,69 52



27 (105) BONATO RENZO , 1947 B8 TORINO 0: 01'24,11 00'17,91 50

28 (96) PICCOLI ENZO , 1945 B8 VERONA 0: 01'25,37 00'19,17 47

29 (104) PRESAZZI GIANFRANCO , 1948 B8 SONDRIO 0: 01'25,37 00'19,17 45

30 (89) PESSOTTO BRUNO , 1947 B8 PORDENONE 0: 01'26,88 00'20,68 43

31 (80) TOMMASONI MAURIZIO 315,86 1947 B8 VERONA 0: 01'28,45 00'22,25 41

32 (97) PICCINELLI PIERANGELO , 1947 B8 BIELLA 0: 01'30,33 00'24,13 38

33 (92) BLANCHET CANDIDO , 1946 B8 VALDOSTANA 0: 01'31,07 00'24,87 36

34 (87) GONELLA MARCO , 1944 B8 TORINO 0: 01'31,10 00'24,90 34

35 (101) CORTI ETTORE , 1945 B8 COMO 0: 01'32,64 00'26,44 32

36 (84) RAPA SERGIO , 1945 B8 BIELLA 0: 01'32,97 00'26,77 29

37 (99) SCHIBUOLA ANTONIO , 1944 B8 DOMODOSSOLA 0: 01'33,85 00'27,65 27

38 (95) BEGALLI MICHELE , 1947 B8 DOMODOSSOLA 0: 01'35,41 00'29,21 25

39 (75) LENISA LUCIANO 258,61 1948 B8 VALDOBBIADENE 0: 01'36,50 00'30,30 23

40 (94) GENOVESI VEZIO , 1946 B8 COMO 0: 01'38,22 00'32,02 20

41 (81) ORLANDINI ALESSANDRO , 1947 B8 MILANO 0: 01'42,36 00'36,16 18

42 (91) DAL POS EDOARDO , 1944 B8 CONEGLIANO 0: 01'43,06 00'36,86 16

43 (86) IACHINI ARGEO , 1948 B8 MARCHE 0: 01'49,97 00'43,77 14

44 (88) JANDIMARINO DOMENICO , 1948 B8 ABRUZZI 0: 01'53,92 00'47,72 11

45 (66) BAVO GIUSEPPE 68,29 1946 B8 SONDRIO 0: 01'56,64 00'50,44 9

46 (103) MAESANI ALBERTO , 1944 B8 COMO 0: 01'58,59 00'52,39 7

69 (70) DE CASSAN  ENRICO 102,47 1946 B8 VALDOSTANA

70 (93) BOLDRINI GIORGIO , 1946 B8 MARCHE

categoria Master B9

1 (27) NICOLI FRANCESCO 99,03 1943 B9 BERGAMO 0: 01'06,46 00'00,00 90

2 (31) PECCEDI ORESTE 80,13 1939 B9 SONDRIO 0: 01'09,70 00'03,24 87

3 (48) GIACOMELLI ANTONIO , 1940 B9 CADORE 0: 01'11,06 00'04,60 84

4 (29) RAVASCHIO VITTORIO ENRICO 106,79 1942 B9 VALDOSTANA 0: 01'11,31 00'04,85 81

5 (38) GIOVANARDI CLAUDIO 192,28 1939 B9 INTRA 0: 01'12,64 00'06,18 78

6 (33) ZAMPIERI PIETRO GUIDO 110,9 1942 B9 VALDOSTANA 0: 01'13,04 00'06,58 75

7 (52) PELIZZARI GIANGIACOMO , 1943 B9 SALO'-MONTE SUELLO 0: 01'14,39 00'07,93 72

8 (28) LOCATELLI UMBERTO 250,88 1943 B9 DOMODOSSOLA 0: 01'14,81 00'08,35 69

9 (34) DE BATTISTA GINO 163,92 1942 B9 BELLUNO 0: 01'15,41 00'08,95 66

10 (51) RICETTI ELIGIO , 1941 B9 SONDRIO 0: 01'17,95 00'11,49 63

11 (36) DALLA CORTE EMILIO 158,71 1943 B9 FELTRE 0: 01'19,45 00'12,99 60

12 (49) BEN CORRADO , 1941 B9 BELLUNO 0: 01'20,82 00'14,36 57

13 (39) BARTOLOMEI FLORIANO 224,67 1939 B9 FIRENZE 0: 01'21,11 00'14,65 54

14 (55) PRAOLINI GERVASIO , 1940 B9 SONDRIO 0: 01'22,29 00'15,83 51

15 (26) AVESANI SERGIO 151,16 1943 B9 VERONA 0: 01'22,32 00'15,86 48

16 (30) DE BIASI ITALO 232, 1943 B9 VALDOBBIADENE 0: 01'22,72 00'16,26 45

17 (37) SPINO GIUSEPPE ENRICO 205,15 1939 B9 VARESE 0: 01'22,72 00'16,26 42

18 (57) PRENOLD GERMANO , 1939 B9 CADORE 0: 01'23,35 00'16,89 39

19 (32) PIRAS ORIO 163,14 1941 B9 COMO 0: 01'24,09 00'17,63 36

20 (35) ROTA BRUNO 223,7 1941 B9 BERGAMO 0: 01'24,95 00'18,49 33

21 (42) NOZZA RENATO , 1943 B9 TORINO 0: 01'25,09 00'18,63 30

22 (45) GAJA EDOARDO , 1939 B9 BIELLA 0: 01'26,82 00'20,36 27

23 (44) OLIVOTTO GIORGIO , 1942 B9 CONEGLIANO 0: 01'28,25 00'21,79 24

24 (53) GALBIATI GIANFRANCO , 1943 B9 MILANO 0: 01'29,00 00'22,54 21

25 (40) IARUSSI OTTAVIO , 1940 B9 ABRUZZI 0: 01'29,31 00'22,85 18

26 (54) LUCIANAZ FRANCO MARIO , 1941 B9 VALDOSTANA 0: 01'29,74 00'23,28 15

27 (56) MAGRO MARIO , 1943 B9 TORINO 0: 01'32,18 00'25,72 12

28 (43) LEVIS SILVANO , 1941 B9 BIELLA 0: 01'34,25 00'27,79 9

29 (47) AMADINI LORENZO , 1940 B9 BRESCIA 0: 01'40,08 00'33,62 6

30 (41) GUGGERI ROBERTO , 1942 B9 COMO 0: 01'47,60 00'41,14 3

categoria Master B10

1 (10) PALLAORO CELESTINO 61,05 1936 B10 TRENTO 0: 01'09,48 00'00,00 78

2 (15) VALT SILVIO 98,5 1934 B10 BELLUNO 0: 01'11,24 00'01,76 74

3 (12) PRA LEVIS SINCERO 141,03 1938 B10 BELLUNO 0: 01'15,61 00'06,13 69

4 (22) ZORZI DECIMO , 1938 B10 TRENTO 0: 01'16,06 00'06,58 65

5 (16) SABATINI FRANCESCO 176,06 1937 B10 FIRENZE 0: 01'17,33 00'07,85 61

6 (9) SURINI VINICIO 223,59 1936 B10 BERGAMO 0: 01'20,52 00'11,04 56

7 (21) MALUGANI ANTONIO , 1938 B10 LECCO 0: 01'21,99 00'12,51 52

8 (18) MORSELLI LUIGI 167,33 1936 B10 BASSANO 0: 01'22,94 00'13,46 48

9 (13) PANDINI EMILIO 254,12 1936 B10 FELTRE 0: 01'27,97 00'18,49 43

10 (17) ROMIO LILIANO 260,31 1934 B10 PISA-LUCCA-LIVORNO 0: 01'28,32 00'18,84 39



11 (11) BOATO GIORGIO 242, 1937 B10 VENEZIA 0: 01'28,37 00'18,89 35

12 (23) GARIAZZO RENATO , 1937 B10 BIELLA 0: 01'28,51 00'19,03 30

13 (24) AMBROSI GIOVANNI , 1938 B10 BRESCIA 0: 01'33,29 00'23,81 26

14 (191) ZAMBONELLI RENZO , 1937 B10 TRIESTE 0: 01'39,85 00'30,37 22

15 (25) RAMA LINO , 1934 B10 MILANO 0: 01'49,61 00'40,13 17

18 (14) CIUFFARIN MARINO 319,61 1935 B10 GORIZIA

19 (19) GRANATI GABRIELE 237,93 1937 B10 LECCO

20 (20) ZANINETTI LUIGI , 1936 B10 BIELLA

categoria Master B11

1 (1) PERIN ALESSANDRO 269,1 1933 B11 VERONA 0: 01'23,86 00'00,00 66

2 (8) DUCLY ATTILIO , 1933 B11 VALDOSTANA 0: 01'29,02 00'05,16 55

3 (6) INSALCO  LUIGI , 1932 B11 VARESE 0: 01'37,87 00'14,01 44

4 (4) PERONA CORRADO , 1933 B11 BIELLA 0: 01'42,18 00'18,32 33

5 (5) DE CANDIDO ITALO , 1929 B11 CONEGLIANO 0: 01'50,66 00'26,80 22

6 (3) FATTAMBRINI FRANCESCO , 1929 B11 VENEZIA 0: 01'55,37 00'31,51 11

Aggregati  Seniores

1 (208) VANZ FEDERICO 15,19 1987 Senior BELLUNO aggregati 0: 00'49,86 00'00,00 77

2 (221) RASOM MAURO 53,11 1992 Senior TRENTO aggregati 0: 00'54,41 00'04,55 72

3 (364) MARCHETTI ROBERTO , 1986 Senior TRENTO aggregati 0: 01'00,80 00'10,94 68

4 (271) CAPRA GIORGIO 186,05 1991 Senior TRENTO aggregati 0: 01'06,15 00'16,29 63

5 (395) SCATOLIN IVANO , 1985 Senior VALDOBBIADENE aggregati 0: 01'07,12 00'17,26 59

6 (280) CAMPESTRINI IVAN 238,82 1991 Senior TRENTO aggregati 0: 01'08,02 00'18,16 54

7 (308) ACERBONI PIETRO , 1988 Senior LECCO aggregati 0: 01'08,93 00'19,07 50

8 (383) GARDUMI ENRICO , 1989 Senior TRENTO aggregati 0: 01'09,05 00'19,19 45

9 (334) DALLA VECCHIA SERGIO , 1987 Senior VICENZA aggregati 0: 01'14,03 00'24,17 41

10 (299) BONZANI ALBERTO , 1993 Senior DOMODOSSOLA aggregati 0: 01'26,59 00'36,73 36

11 (331) FONTAN GIANANTONIO , 1984 Senior TRENTO aggregati 0: 01'38,76 00'48,90 32

15 (247) VECELLIO GALENO SIMEONE 110,22 1993 Senior CADORE aggregati

16 (272) ANTOLINI VALERIO 189,34 1991 Senior TRENTO aggregati

17 (275) BUCCELLATI SAYA 198,78 1992 Senior CADORE aggregati

18 (278) CORADAZZI ANDREA 227,14 1989 Senior CADORE aggregati

19 (288) FEDON DANIELE 322,44 1992 Senior CADORE aggregati

20 (350) DEL GRECO TOMMASO , 1990 Senior TRENTO aggregati

Aggregati  Master A1 - A2

1 (338) FLORINI MASSIMO , 1970 A3 MODENA aggregati 0: 01'10,27 00'00,00 66

2 (320) RECCHIA DANIELE , 1973 A3 VALDOBBIADENE aggregati 0: 01'12,19 00'01,92 55

3 (327) PESSOTTO PIERANTONIO , 1976 A2 PORDENONE aggregati 0: 01'13,80 00'03,53 44

4 (283) ARSIE DANIELA 270,02 1970 A3 BASSANO aggregati 0: 01'19,92 00'09,65 33

5 (332) CAPPOLINO GIORGIO , 1976 A2 CUNEO aggregati 0: 01'44,63 00'34,36 22

10 (355) GOBBER BARBARA , 1976 A2 TRENTO aggregati

Aggregati Master A4 - A5

1 (379) GHINI GIANPAOLO , 1967 A4 MODENA aggregati 0: 01'12,61 00'00,00 63

2 (387) VENTURA MARCELLO , 1965 A4 CREMONA aggregati 0: 01'25,97 00'13,36 42

10 (305) FRANCESCHINI CLAUDIO , 1959 A5 ABRUZZI aggregati

Aggregati Master B6 - B7

1 (150) TESSADRI ELVIO 42, 1955 B6 TRENTO aggregati 0: 01'05,91 00'00,00 66

2 (155) CARRARO MAURIZIO 133,83 1957 B6 TRENTO aggregati 0: 01'08,96 00'03,05 55

3 (165) MORIN FABIENNE 256,97 1955 B6 BELLUNO aggregati 0: 01'14,09 00'08,18 44

4 (138) DA ROS CELESTE , 1951 B7 CONEGLIANO aggregati 0: 01'21,95 00'16,04 33

5 (139) ROSSETTI FLAVIANO , 1950 B7 MARCHE aggregati 0: 01'48,32 00'42,41 22

10 (171) CARINELLI GIOVANNI , 1954 B6 ABRUZZI aggregati

Aggregati Master B8 - B9 - B11 - B12

1 (65) SVALDI GIORGIO 88,82 1948 B8 TRENTO aggregati 0: 01'11,94 00'00,00 65

2 (50) BOLDRINI LUCIO , 1939 B9 MARCHE aggregati 0: 01'45,40 00'33,46 52

3 (2) FAORO GIACOMO , 1927 B12 TRENTO aggregati 0: 01'47,27 00'35,33 39

4 (46) MERLIN GIOVANNI , 1940 B9 TORINO aggregati 0: 01'49,13 00'37,19 26

10 (7) CALZA CARLO , 1931 B11 CADORE aggregati

f.to   La Giuria



punteggio classificati

class Sezioni Senior A1 A2 A3 A4 A5 B6 B7 B8 B9 B10 B11

1 TRENTO aggregati 559 13 334 0 0 0 0 0 121 0 104 0 0 0

2 MODENA aggregati 129 2 0 66 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0

3 BELLUNO aggregati 121 2 77 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0

4 VALDOBBIADENE aggregati 114 2 59 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 MARCHE aggregati 74 2 0 0 0 0 0 0 22 0 52 0 0 0

6 LECCO aggregati 50 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 PORDENONE aggregati 44 1 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 CREMONA aggregati 42 1 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0

9 VICENZA aggregati 41 1 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 DOMODOSSOLA aggregati 36 1 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 BASSANO aggregati 33 1 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 CONEGLIANO aggregati 33 1 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0

13 TORINO aggregati 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0

14 CUNEO aggregati 22 1 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 ABRUZZI aggregati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 CADORE aggregati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 VERONA aggregati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

punteggio categorie

Classifica Sezioni  aggregati  -  Trofeo Renzo De Bertolis

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI

Sezione TRENTO - Gruppo Alpini S. Martino di Castrozza

48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante

S. MARTINO di CASTROZZA  - 29-30 marzo 2014



ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINIASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI

Sezione TRENTO - Gruppi Alpini S. Martino di CastrozzaSezione TRENTO - Gruppi Alpini S. Martino di Castrozza

48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A. SCI ALPINO Slalom Gigante

S. MARTINO di CASTROZZA (Trento) - 29-30 marzo 2014S. MARTINO di CASTROZZA (Trento) - 29-30 marzo 2014

Classifica Sezioni  -  Trofeo UGO MERLIN
punteggio classificati punteggioclassificati per categoria

Classifica Sezioni  -  Trofeo UGO MERLIN
punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali complessivo

classificati per categoria

class SEZIONE campionato totali
Senior A1 A2 A3 A4 A5 B6 B7 B8 B9 B10 B11

complessivo

1 TRENTO 1876 22 0 2 2 2 2 3 3 4 2 0 2 0 18761 TRENTO 1876 22 0 2 2 2 2 3 3 4 2 0 2 0 1876

2 BERGAMO 1710 22 1 1 1 2 2 2 1 3 6 2 1 0 17102 BERGAMO 1710 22 1 1 1 2 2 2 1 3 6 2 1 0 1710

3 BELLUNO 1488 22 1 3 1 1 2 3 2 4 1 2 2 0 14883 BELLUNO 1488 22 1 3 1 1 2 3 2 4 1 2 2 0 1488

4 FELTRE 1403 20 0 0 1 2 5 1 3 2 4 1 1 0 14034 FELTRE 1403 20 0 0 1 2 5 1 3 2 4 1 1 0 1403

5 SONDRIO 1364 22 0 0 1 3 1 4 5 2 3 3 0 0 13645 SONDRIO 1364 22 0 0 1 3 1 4 5 2 3 3 0 0 1364

6 VERONA 1190 22 0 1 1 5 3 1 5 2 2 1 0 1 11906 VERONA 1190 22 0 1 1 5 3 1 5 2 2 1 0 1 1190

7 LECCO 936 15 1 1 1 1 2 4 2 0 1 0 2 0 9367 LECCO 936 15 1 1 1 1 2 4 2 0 1 0 2 0 936

8 BRESCIA 912 19 1 1 2 4 2 5 1 0 1 1 1 0 9128 BRESCIA 912 19 1 1 2 4 2 5 1 0 1 1 1 0 912

9 VALDOSTANA 780 14 0 0 1 2 2 1 0 1 3 3 0 1 7809 VALDOSTANA 780 14 0 0 1 2 2 1 0 1 3 3 0 1 780

10 BIELLA 774 21 0 1 1 0 3 5 0 2 4 2 2 1 77410 BIELLA 774 21 0 1 1 0 3 5 0 2 4 2 2 1 774

11 CADORE 693 10 0 0 1 3 2 0 0 0 2 2 0 0 69311 CADORE 693 10 0 0 1 3 2 0 0 0 2 2 0 0 693

12 TORINO12 TORINO 643 17 0 0 1 3 2 4 1 2 2 2 0 0 64312 TORINO

13 VALDOBBIADENE 563 17 0 0 2 3 3 3 3 1 1 1 0 0 56313 VALDOBBIADENE 563 17 0 0 2 3 3 3 3 1 1 1 0 0 563

14 DOMODOSSOLA 504 16 1 0 3 0 2 3 1 2 3 1 0 0 50414 DOMODOSSOLA 504 16 1 0 3 0 2 3 1 2 3 1 0 0 504

15 VARESE 490 11 0 1 1 1 2 0 1 3 0 1 0 1 49015 VARESE 490 11 0 1 1 1 2 0 1 3 0 1 0 1 490

16 CUNEO 481 11 0 2 2 4 2 0 1 0 0 0 0 0 48116 CUNEO 481 11 0 2 2 4 2 0 1 0 0 0 0 0 481

17 CONEGLIANO 383 13 0 0 2 2 3 2 0 0 2 1 0 1 38317 CONEGLIANO 383 13 0 0 2 2 3 2 0 0 2 1 0 1 383

18 TIRANO 380 8 0 0 0 0 1 2 4 1 0 0 0 0 38018 TIRANO 380 8 0 0 0 0 1 2 4 1 0 0 0 0 380

19 COMO 315 13 0 0 0 1 1 1 1 4 3 2 0 0 31519 COMO 315 13 0 0 0 1 1 1 1 4 3 2 0 0 315

20 PARMA 245 7 0 0 0 2 3 0 0 0 2 0 0 0 24520 PARMA 245 7 0 0 0 2 3 0 0 0 2 0 0 0 245

21 ABRUZZI 194 7 0 0 0 0 0 1 2 1 2 1 0 0 19421 ABRUZZI 194 7 0 0 0 0 0 1 2 1 2 1 0 0 194

22 BASSANO 193 4 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 19322 BASSANO 193 4 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 193

23 VICENZA 185 4 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 18523 VICENZA 185 4 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 185

24 VERCELLI 151 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 15124 VERCELLI 151 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 151

25 SALO'-MONTE SUELLO 148 5 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 14825 SALO'-MONTE SUELLO 148 5 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 148

26 TREVISO 148 4 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 14826 TREVISO 148 4 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 148

27 CARNICA 147 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14727 CARNICA 147 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 147

28 MILANO 116 5 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 11628 MILANO 116 5 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 116

29 FIRENZE 115 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 11529 FIRENZE 115 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 115

30 PORDENONE 109 5 0 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 10930 PORDENONE 109 5 0 0 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 109

31 TRIESTE 98 4 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 9831 TRIESTE 98 4 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 98

32 CREMONA 82 4 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 8232 CREMONA 82 4 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 82

33 INTRA 78 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 7833 INTRA 78 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 78

34 VALSUSA 62 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6234 VALSUSA 62 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 62

35 PAVIA35 PAVIA 53 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5335 PAVIA

36 VENEZIA 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4636 VENEZIA 46 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 46

37 PISA-LUCCA-LIVORNO 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3937 PISA-LUCCA-LIVORNO 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 39

38 MARCHE 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1438 MARCHE 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 14

40 GORIZIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 040 GORIZIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

TOTALI SOCI ANA 382 6 16 26 53 50 51 40 38 48 30 18 6TOTALI SOCI ANA 382 6 16 26 53 50 51 40 38 48 30 18 6

TOTALI assoluti 419 23 22 26 53 53 51 46 38 53 30 18 6TOTALI assoluti 419 23 22 26 53 53 51 46 38 53 30 18 6

f.to la Giuriaf.to la Giuria
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